[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий  национальный муниципальный район

Совет Видлицкого сельского поселения

62 сессия    IV созыва

РЕШЕНИЕ

От  04 марта  2022 г.                                                                                                 № 8
186007, с.Видлица,

ул.Советская, д.10
О внесение изменений в решение Совета от 23.12.2020г. №18 «О выплате процентной надбавки к заработной плате лицам в возрасте до 30 лет, не имеющим стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, осуществляющим деятельность в муниципальных учреждениях, органах местного самоуправления, финансируемых за счет средств бюджета Видлицкого сельского поселения»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет – представительный орган местного самоуправления Видлицкого сельского поселения решил:

              1. Внести изменения в решение Совета Видлицкого сельского поселения от 23.12.2020г. №18 «О выплате процентной надбавки к заработной плате лицам в возрасте до 30 лет, не имеющим стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, осуществляющим деятельность в муниципальных учреждениях, органах местного самоуправления, финансируемых за счет средств бюджета Видлицкого сельского поселения» следующего содержания: в п.1 и п.3 словосочетание «…до 30 лет…» читать в новой редакции «…до 35 лет…».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу: http://vidladm.ru/
Глава Видлицкого сельского поселения                                                    И.И.Аутио